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Aquisicdo entre  01/12/2017 e 31/12/2017
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagéo Valor VIr. Corrigido
0370000762 2665 APARELHO DVD MONDIAL 18/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1072 NOVO R$ 115,0000 R$ 115,0000
MOVEIS EIRELI - ME
0370000763 2666 DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1698 NOVO R$ 6.890,0000 R$ 6.890,0000
AUTOMATICO COMERCIAL DE MOVEIS
EIRELI- ME
0370000764 2837 OTOSCOPIO MINIMO DE 05 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1698 NOVO R$ 374,0000 R$ 374,0000
ESPECULOS REUSAVEIS BATERIA COMERCIAL DE MOVEIS
CONVENCIONAL EIRELI- ME
0370000765 2667 OTOSCOPIO MINIMO DE 05 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1698 NOVO R$ 374,0000 R$ 374,0000
ESPECULOS REUSAVEIS BATERIA COMERCIAL DE MOVEIS
CONVENCIONAL EIRELI- ME
0370000766 2668 OTOSCOPIO MINIMO DE 05 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1698 NOVO R$ 374,0000 R$ 374,0000
ESPECULOS REUSAVEIS BATERIA COMERCIAL DE MOVEIS
CONVENCIONAL EIRELI- ME
0370000767 2669 OTOSCOPIO MINIMO DE 05 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1698 NOVO R$ 374,0000 R$ 374,0000
ESPECULOS REUSAVEIS BATERIA COMERCIAL DE MOVEIS
CONVENCIONAL EIRELI- ME
0370000768 2670 CARRO DE CURATIVO ACU 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1698 NOVO R$ 495,0000 R$ 495,0000
INOXIDAVEL ACESSORIOS BALDE E COMERCIAL DE MOVEIS
BACIA EIRELI- ME
0370000818 2671 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000
BO190 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000819 2672 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIOE 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000
BO190 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000820 2673 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIOE 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000

BO190

de
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INFORMATICA EIRELI EPP
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Aquisicdo entre  01/12/2017 e 31/12/2017
0370000844 2697 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIOE 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000
BO190 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000845 2698 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIOE 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000
BO190 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000846 2699 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000
BO190 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000847 2700 CAPA PARA TABLET MULTILASER 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2149 NOVO R$ 50,0000 R$ 50,0000
BO190 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000848 2701 ROTEADOR WIRELESS D-LINK AC 19/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2149 NOVO R$ 230,0000 R$ 230,0000
750 MBPS DIR-809 SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
( Quantidade: 0038 Total: R$ 10.726,00 Total Corrigido: R$ 10.726,00 >
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagao Valor VIr. Corrigido
0370000769 2710 BEBEDOURO PURIFICADOR 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1697 NOVO R$ 563,0000 R$ 563,0000
COMERCIAL DE MOVEIS
EIRELI- ME
0370000770 2711 BEBEDOURO PURIFICADOR 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1697 NOVO R$ 563,0000 R$ 563,0000
COMERCIAL DE MOVEIS
EIRELI- ME
0370000771 2712 BEBEDOURO PURIFICADOR 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1697 NOVO R$ 563,0000 R$ 563,0000
COMERCIAL DE MOVEIS
EIRELI- ME
0370000772 2713 BEBEDOURO PURIFICADOR 22/12/2017 COMPRA ALVES & SOARES 1697 NOVO R$ 563,0000 R$ 563,0000
COMERCIAL DE MOVEIS
EIRELI- ME
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LANTERNA CLINICA
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COMPRESSOR ODONTOLOGICO
POTENCIO 1.0 HP CAP. 30 LITROS

COMPUTADOR DESKTOP POSITIVO
MASTER C100 TECLADO, MOUSE
USB REDE E WIFI MONITO AO
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Inventario dos Bens Mobveis

Aquisicdo entre  01/12/2017 e 31/12/2017

0370000797 2738 NOBREAK UPS NEW ORION 1KVA 26/12/2017 COMPRA TOLY COMERCIO E 210 NOVO R$ 435,0000 R$ 435,0000
BIVOLT SERVICOS LTDA - ME

0370000798 2739 PROJETOR EPSON S31+ 26/12/2017 COMPRA TOLY COMERCIO E 210 NOVO R$ 1.999,0000 R$ 1.999,0000

SERVICOS LTDA - ME

0370000799 2740 TELEVISOR FHILCO 43 SMART LED  20/12/2017 COMPRA RUANE FILGUEIRAS 800 NOVO R$ 1.760,0000 R$ 1.760,0000
PH43N91 COM CONVERSOR INTEG. BARBOSA - ME
CONT. REMOTO FULL HD

0370000800 2741 TELEVISOR FHILCO 43 SMART LED 20/12/2017 COMPRA RUANE FILGUEIRAS 800 NOVO R$ 1.760,0000 R$ 1.760,0000
PH43N91 COM CONVERSOR INTEG. BARBOSA - ME
CONT. REMOTO FULL HD

0370001595 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001596 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001597 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001598 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001599 LONGARINA 3 LUG C/ ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001600 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001601 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001602 LONGARINA 3 LUG C/ ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001603 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001604 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001605 LONGARINA 3 LUG C/ ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO

0370001606 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000

, de de

Responsavel
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Inventario dos Bens Mobveis

Aquisicdo entre  01/12/2017 e 31/12/2017
ASSENTO POLIPROPILENO
0370001607 LONGARINA 3 LUG C/ ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO
0370001608 LONGARINA 3 LUG C/ ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO
0370001609 LONGARINA 3 LUG C/ ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2229 NOVO R$ 169,0000 R$ 169,0000
ASSENTO POLIPROPILENO
( Quantidade: 0047 Total: R$ 27.269,00 Total Corrigido: R$ 27.269,00 )
POSTO MEDICO CAMPO GRANDE
POSTO MEDICO CAMPO GRANDE
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagao Valor VIr. Corrigido
0370000805 2746 BALDE POLIPROPILENO 50 LT 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 70,0000 R$ 70,0000
LTDA
0370000807 2748 BALDE POLIPROPILENO 50 LT 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 70,0000 R$ 70,0000
LTDA
0370000808 2749 ESCADINHA 2 DEGRAUS ANT DER 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 170,0000 R$ 170,0000
INOX LTDA
0370000809 2750 ESCADINHA 2 DEGRAUS ANT DER 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 170,0000 R$ 170,0000
INOX LTDA
0370000814 2752 DETECTOR FETAL DIGITAL 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 700,0000 R$ 700,0000
LTDA
0370000815 2753 DETECTOR FETAL DIGITAL 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 700,0000 R$ 700,0000
LTDA
0370000849 2754 VENTILADOR DE TETO COMP 3 PAS  26/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1098 NOVO R$ 115,0000 R$ 115,0000
MOVEIS EIRELI - ME
0370000850 2755 VENTILADOR DE TETO COMP 3 PAS 26/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1098 NOVO R$ 115,0000 R$ 115,0000

MOVEIS EIRELI - ME

Responsavel
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Inventario dos Bens Mobveis

Aquisicdo entre  01/12/2017 e 31/12/2017
( Quantidade: 0008 Total: R$2.110,00 Total Corrigido: R$2.110,00 )
POSTO MEDICO DO TABULEIRO
POSTO MEDICO DO TABULEIRO
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagéo Valor VIr. Corrigido
0370000802 2743 BALDE POLIPROPILENO 50 LT 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 70,0000 R$ 70,0000
LTDA
0370000803 2744 BALDE POLIPROPILENO 50 LT 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 70,0000 R$ 70,0000
LTDA
0370000804 2745 BALDE POLIPROPILENO 50 LT 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 70,0000 R$ 70,0000
LTDA
0370000806 2747 BALDE POLIPROPILENO 50 LT 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 70,0000 R$ 70,0000
LTDA
0370000812 2751 SELADORA APLICACAO TIPO 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 486,0000 R$ 486,0000
MANUAL/PEDAL LTDA
0370000817 AUTOCLAVE 25 LTS HORIZONTAL 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 3.499,0000 R$ 3.499,0000
DIGITALE 2.1 LTDA
( Quantidade: 0006 Total: R$ 4.265,00 Total Corrigido: R$ 4.265,00 )
POSTO MEDICO LOPES
POSTO DE SAUDE POV. LOPES
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservacao Valor VIr. Corrigido
0370000813 2758 ESTETOSCOPIO INFANTIL DUPLO 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 17,0000 R$ 17,0000
LTDA
0370000816 2756 AUTOCLAVE 25 LTS HORIZONTAL 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 3.499,0000 R$ 3.499,0000
DIGITALE 2.1 LTDA
0370000851 2757 BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO 26/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1098 NOVO R$ 270,0000 R$ 270,0000
EM ACO/FERRO PINTADO C/ MOVEIS EIRELI - ME

RODIZIOS TAM. TRIPLO. MARCA

Responsavel
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Péagina 10 de 13

e 31/12/2017

( Quantidade: 0003 Total: R$ 3.786,00 Total Corrigido: R$ 3.786,00 )
SECRETARIA DE SAUDE - SEDE
ALMOXARIFADO
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagao Valor VIr. Corrigido
0370000759 2759 GELADEIRA REFRIGERADOR 18/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1072 NOVO R$ 1.100,0000 R$ 1.100,0000
CONSUL 250 LITROS MOVEIS EIRELI - ME
0370000760 2760 GELADEIRA REFRIGERADOR 18/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1072 NOVO R$ 1.100,0000 R$ 1.100,0000
CONSUL 250 LITROS MOVEIS EIRELI - ME
0370000761 2761 GELADEIRA REFRIGERADOR 18/12/2017 COMPRA BEATRIZ COMERCIO DE 1072 NOVO R$ 1.100,0000 R$ 1.100,0000
CONSUL 250 LITROS MOVEIS EIRELI - ME
( Quantidade: 0003 Total: R$ 3.300,00 Total Corrigido: R$ 3.300,00 >
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
N° Patriménio Etiqueta Descrigao Aquisicdo  Nat. Aquisicdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagao Valor VIr. Corrigido
0370000707 2795 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$ 1.169,0000 R$ 1.169,0000
BTUS
0370000708 2796 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$1.169,0000 R$ 1.169,0000
BTUS
0370000709 2797 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$ 1.169,0000 R$ 1.169,0000
BTUS
0370000710 2798 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$ 1.169,0000 R$ 1.169,0000
BTUS
0370000711 2799 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$1.169,0000 R$ 1.169,0000
BTUS
0370000712 2800 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$ 1.169,0000 R$ 1.169,0000
BTUS
0370000713 2801 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 14/12/2017 COMPRA TOP MOVEIS LTDA 2228 NOVO R$ 1.169,0000 R$ 1.169,0000

BTUS

de

Responsavel
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0370000714

0370000715

0370000716

0370000717

0370000718

0370000719

0370000720

0370000721

0370000722

0370000723

0370000724

0370000725

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2808

2809

2810

2811

2812

2813
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AR CONDICIONADO SPLIT 12.000
BTUS

AR CONDICIONADO SPLIT 12.000
BTUS

AR CONDICIONADO SPLIT 12.000
BTUS

AR CONDICIONADO SPLIT 12.000
BTUS

AR CONDICIONADO SPLIT 12.000
BTUS

NOTBOOK DAREN PORT MOBILI
CORE I3 MEM 4GB HD 1TB
WIRELESS BLUETOOH LINUX TELA
14

NOTBOOK DAREN PORT MOBILI
CORE I3 MEM 4GB HD 1TB
WIRELESS BLUETOOH LINUX TELA
14

NOTBOOK DAREN PORT MOBILI
CORE I3 MEM 4GB HD 1TB
WIRELESS BLUETOOH LINUX TELA
14

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

Inventario dos Bens Mobveis

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

de

TOP MOVEIS LTDA
TOP MOVEIS LTDA
TOP MOVEIS LTDA
TOP MOVEIS LTDA
TOP MOVEIS LTDA

NETWORD COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP

NETWORD COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP

NETWORD COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

2228

2228

2228

2228

2228

2143

2143

2143

2262

2262

2262

2262

Aquisicdo entre  01/12/2017

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

Pagina 11 de 13

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.859,0000

R$ 1.859,0000

R$ 1.859,0000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

e 31/12/2017

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.169,0000

R$ 1.859,0000

R$ 1.859,0000

R$ 1.859,0000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

Responsavel
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0370000726

0370000727

0370000728

0370000729

0370000730

0370000731

0370000732

0370000733

0370000734

0370000735

0370000736

0370000746

2814

2815

2816

2817

2818

2819

2820

2821

2822

2823

2824

2825
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CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

CADEIRA CONFECCIONADA EM ACO
PINTURA EPOXI. SEM RODIZIOS
SEM BRACOS

MESA DE EXAME COM SUPORTE P/
PAPEL

Inventario dos Bens Mobveis

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

07/12/2017

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

de

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

JOSE ANSELMO DA SILVA
VIANA

J & J COMERCIAL DE
MOVEIS LTDA ME

2262

2262

2262

2262

2262

2262

2262

2262

2262

2262

2262

1109

Aquisicdo entre  01/12/2017

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 310,0000

e 31/12/2017

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 76,9000

R$ 310,0000

Responsavel
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Inventario dos Bens Mobveis

Aquisicdo entre  01/12/2017 e 31/12/2017
0370000747 2826 MESA DE EXAME COM SUPORTE P/ 07/12/2017 COMPRA J & J COMERCIAL DE 1109 NOVO R$ 310,0000 R$ 310,0000
PAPEL MOVEIS LTDA ME
0370000748 2827 MESA DE EXAME COM SUPORTE P/ 07/12/2017 COMPRA J & J COMERCIAL DE 1109 NOVO R$ 310,0000 R$ 310,0000
PAPEL MOVEIS LTDA ME
0370000749 2828 MESA DE EXAME COM SUPORTE P/ 07/12/2017 COMPRA J & J COMERCIAL DE 1109 NOVO R$ 310,0000 R$ 310,0000
PAPEL MOVEIS LTDA ME
0370000750 2829 MESA GINECOLOGICA 07/12/2017 COMPRA J & J COMERCIAL DE 1109 NOVO R$ 595,0000 R$ 595,0000
MOVEIS LTDA ME
0370000751 2830 SUPORTE DE SORO 07/12/2017 COMPRA J & J COMERCIAL DE 1109 NOVO R$ 148,0000 R$ 148,0000
MOVEIS LTDA ME
0370000752 2831 SUPORTE DE SORO 07/12/2017 COMPRA J & J COMERCIAL DE 1109 NOVO R$ 148,0000 R$ 148,0000
MOVEIS LTDA ME
0370000753 2832 TABLETA POSITIVO T1075 05/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2130 NOVO R$ 1.450,0000 R$ 1.450,0000
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000754 2833 TABLETA POSITIVO T1075 05/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2130 NOVO R$ 1.450,0000 R$ 1.450,0000
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000755 2834 TABLETA POSITIVO T1075 05/12/2017 COMPRA NETWORD COMERCIO E 2130 NOVO R$ 1.450,0000 R$ 1.450,0000
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI EPP
0370000758 2836 LONGARINA 3 LUG C/ENCOSTO E 14/12/2017 COMPRA NOVO R$ 0,0000 R$ 0,0000
ASSENTO POLIPROPILENO
0370000810 2838 ESCADINHA 2 DEGRAUS ANT DER 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 170,0000 R$ 170,0000
INOX LTDA
0370000811 2839 ESCADINHA 2 DEGRAUS ANT DER 14/12/2017 COMPRA GM FARMA COMERCIAL 3743 NOVO R$ 170,0000 R$ 170,0000
INOX LTDA
< Quantidade: 0043 Total: R$27.579,50 Total Corrigido: R$ 27.579,50 >
( Quantidade: 0148 Total: R$ 79.035,50 Total Corrigido: R$ 79.035,50 )
, de de

Responsavel



